
Załącznik nr 2 do Regulaminu 
 

OŚWIADCZENIE O MIESI ĘCZNYM DOCHODZIE ROZPORZ ĄDZALNYM W 2013 ROKU 
PRZYPADAJĄCYM NA 1 OSOBĘ W GOSPODARSTWIE DOMOWYM WNIOSKODAWCY  

 

 
L.p. 

Imi ę i nazwisko członka gospodarstwa 
domowego osiągającego dochody 

Stopień pokrewieństwa 
z Wnioskodawcą 

 
Roczny dochód 
rozporządzalny 

 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    

 
Suma rocznych dochodów rozporządzalnych w gosp. domowym 

 

 

 
Algorytm ustalenia miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 członka gospodarstwa domowego: 

 
 
 
              
 
 
 
 
 
 

 
 

--------------------------------------------------------  :  12 miesięcy =      
 
 

                                                                                                             
Ja niżej podpisany(a) pouczony(a) o odpowiedzialności karnej z art.233 §1 KK1 za składanie 

fałszywych zeznań, oświadczam, że miesięczny dochód rozporządzalny przypadający na 1 członka mojego 

gospodarstwa domowego za 2013 rok wyniósł …………………………… zł. 

 

 

                           Data i podpis .……………………………………………………  

                                                           
1
 Art.233 §1 KK 

Kto składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na 
podstawie ustawy zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 
 

………………… 

Ilość osób w gospodarstwie domowym 

Suma rocznych dochodów 
rozporządzalnych w gospodarstwie 

domowym    

 ………………………………                              

 
……………………. 

 
Miesięczny dochód 

rozporządzalny na 1 członka 
gospodarstwa domowego 


